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1 מספר דף

דוח סטטיסטי

ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה -1/2018 6/2018 סיכום מצטבריוני 2017יוני 2018

שיעור
השינוי

רכיבי חלב חריגה/אי
ביצוע

מכסה
לתקופה

ביצוע
מהמכסה

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב שיעור
השינוי

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב כמות חלב
באלפי
ליטר

יולי 2016מגזר יולי 2017

יוני 2017 יוני 2018 חלבון שומן חלבון שומן חלבון שומן

77,571

58.96%
3.68%3.34%

79,415

58.62%

-2.32%

0.58%
3.74%3.35%466,00056.05%51.69%8.44%3.82%3.39%

894,541863,313

58.41%58.36%0.09%

3.62% שיתופי

אחוז מסה"כ

52,805

40.14%
3.72%3.35%

54,818

40.46%

-3.67%

-0.79%
3.76%3.36%328,98253.47%51.32%4.18%3.86%3.40%

622,943602,517

40.68%40.73%-0.12%

3.39% משפחתי ואחרים

אחוז מסה"כ

1,190

0.90%
3.64%3.30%

1,242

0.92%

-4.19%

-2.17%
3.72%3.34%7,39255.02%51.29%7.28%3.74%3.35%

13,98613,371

0.91%0.90%1.11%

4.60% בתי ספר ומחקר

אחוז מסה"כ

100%100%100%100%

131,566135,475
3.69%3.34%

-2.89%
3.36% 3.75%802,37554.95%51.53%6.63%3.83%3.39%

1,531,4711,479,2013.53%

אחוז מסה"כ

סה"כ

הפרשי מלאים

סה"כ חלב לייצור

כמות ייבוש

סה"כ חלב בקר

טון טון טון טון טוןטון

-4,423

127,143

118,992

-8,151

4,396 4,861

135,409

125,024

-10,385

-6.10%

-21.51%

-4.82%5,0804,549

802,828

-38,238

764,59030,74427,221

1,530,786

-58,244

1,472,542

1,474,067

-52,780

1,421,287

3.85%

10.35%

3.61%

קבלת חלב כבשים

קבלת חלב עיזים

9265.13%1,059-12.56%5.06%5,16048.69%49.60%-1.84%5.51%10,2879,9483.41%

1,3743.39%1,630-15.71%3.43%6,89736.51%49.91%-26.85%3.81%13,83114,093-1.86%

שחזור אבקת חלב

אבקה משוחזרת טון

125,750סה"כ חלב לעיבוד

391

4,5005,000

444

132,750-5.27%

-10.00%27,750

804,500

62,250

5,536

1,559,000

74,000

6,584

1,519,250

-15.88%

2.62%

2,470



26/08/2018 :   ךיראת
13:32 :       העש

)ןוט/םירטיל יפלא(   'א קלח 2018 ינוי  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תרגינ תרצות תואקשמו היתש בלח

כ"הס
 תנמש
 הקותמ
הדימעו

 תנמש
הצומח

 תרצות
 תרגינ
היתשל

טרוגוי הינבל+ןבל כ"הס
 תואקשמ

 בלח
םידימע

 תואקשמ
 בלח

םירטסופמ

 היתש בלח
דימע

 היתש בלח
רטסופמ

 קוויש כ"הס
 בלח יחנומב

 שוחכ רקב

10,771 1,355 2,019 1,427 4,216 1,755 35,561 64 4,123 632 30,742 117,474 2018 ינוי קווש

11,057 1,356 2,010 1,421 4,373 1,897 36,373 82 4,511 678 31,101 117,354 2017 ינוי קווש

-2.59 -0.07 0.45 0.42 -3.59 -7.49 -2.23 -21.95 -8.60 -6.78 -1.15 0.10 %-ב יונישה

66,564 10,133 13,019 7,919 25,324 10,169 224,703 388 24,412 4,537 195,366 756,159 06/2018-01/2018

65,038 9,950 12,940 7,074 24,509 10,565 224,375 439 25,509 4,655 193,772 723,455 06/2017-01/2017

2.35 1.84 0.61 11.95 3.33 -3.75 0.15 -11.62 -4.30 -2.53 0.82 4.52 %-ב יונישה

133,994 19,445 25,813 16,054 51,280 21,402 457,354 858 51,593 9,806 395,097 1,499,756 06/2018-07/2017

129,924 18,586 25,161 14,588 49,129 22,459 453,512 925 53,743 9,554 389,289 1,446,684 06/2017-07/2016

3.13 4.62 2.59 10.05 4.38 -4.71 0.85 -7.24 -4.00 2.64 1.49 3.67 %-ב יונישה

1 6 6 2018 ינויב אוצי

6 2 2 1 33 33 הנשה תליחתמ אוצי



26/08/2018 :   ךיראת
13:32 :       העש

)ןוט/םירטיל יפלא(   'ב קלח 2018 ינוי  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תושק תוניבג תונבל תוניבג םינדעמ

 האמח
ןכרצל

 תוניבג
תוכתומ

כ"הס רקב תושק ןאצ תושק כ"הס ןאצ תונבל רקב תונבל כ"הס םרק ינדעמ ירפ ינדעמ

448 130 2,884 2,788 97 8,183 109 8,074 5,115 2,599 2,516 2018 ינוי קווש

568 120 2,897 2,784 113 8,655 147 8,508 5,113 2,636 2,477 2017 ינוי קווש

-21.13 8.33 -0.45 0.14 -14.16 -5.45 -25.85 -5.10 0.04 -1.40 1.57 %-ב יונישה

3,482 796 19,743 19,108 635 55,164 749 54,415 31,315 16,387 14,929 06/2018-01/2018

3,087 811 19,532 18,889 643 55,201 816 54,385 31,781 17,052 14,729 06/2017-01/2017

12.80 -1.85 1.08 1.16 -1.24 -0.07 -8.21 0.06 -1.47 -3.90 1.36 %-ב יונישה

6,276 1,529 39,509 38,286 1,223 109,130 1,579 107,551 62,805 32,721 30,084 06/2018-07/2017

5,546 1,549 38,217 36,959 1,257 108,685 1,620 107,065 64,436 34,318 30,118 06/2017-07/2016

13.16 -1.29 3.38 3.59 -2.70 0.41 -2.53 0.45 -2.53 -4.65 -0.11 %-ב יונישה

1 3 14 13 2 75 47 28 23 21 2 2018 ינויב אוצי

30 8 119 110 8 351 231 120 133 122 11 הנשה תליחתמ אוצי
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םיאלמ יטרפ  - יטסיטטס חוד

2018 ינוי שדוחל

דקתשאל האוושה םדוק שדוח ףוס יאלמ  הריגס יאלמ
06/2018

םיאלמ יטרפ

 יונישה
םיזוחאב

06/2017  יאלמ  יונישה
םיזוחאב

05/2018  יאלמ
)ןוט(

24.56 7,470 12.97 8,237 9,305 השוחכ בלח-תקבא

0.00 0.00 הנמש בלח-תקבא

-33.43 329 9.50 200 219 בלח ןמוש

29.20 2,483 8.01 2,970 3,208 האמח

0.15 6,018 2.97 5,853 6,027 תושק רקב תוניבג

2.11 237 6.61 227 242 תושק ןאצ תוניבג

-29.25 106 -2.60 77 75 תוכתומ תוניבג

3 םלג תוניבג

-0.31 6,364 3.04 6,157 6,344 כ"הס



26/08/2018 :ךיראת
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-2.14% 2.44% 207 2.51% 203 תושוחכ

-6.40% 39.40% 3,353 38.86% 3,138 ןמוש 5% דע תוכר

4.40% 6.27% 533 6.90% 557 ןמוש 9% דע תוכר

-26.78% 2.60% 221 2.00% 162 ןמוש 9% לעמ תוכר

-1.71% 33.00% 2,808 34.18% 2,760 'גטוק תוניבג

-11.11% 12.79% 1,088 11.98% 967 רקב ךותיחל תוניבג

-3.51% 3.50% 298 3.56% 287 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

06/2018 - 06/201806/2017 - 06/2017

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-5.10% 100.00% 8,508 100.00% 8,074 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-20.99% 48.92% 72 52.12% 57 ןאצ ךותיחל

-30.34% 51.00% 75 47.91% 52 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

06/2018 - 06/201806/2017 - 06/2017

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-25.85% 100.00% 147 100.00% 109 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס



26/08/2018 :ךיראת
14:22 :    העש

1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

0.93% 2.58% 1,405 2.61% 1,418 תושוחכ

-1.61% 39.89% 21,694 39.23% 21,345 ןמוש 5% דע תוכר

8.86% 6.55% 3,563 7.13% 3,879 ןמוש 9% דע תוכר

1.06% 2.65% 1,442 2.68% 1,457 ןמוש 9% לעמ תוכר

1.65% 30.86% 16,785 31.36% 17,063 'גטוק תוניבג

-3.26% 13.60% 7,394 13.15% 7,153 רקב ךותיחל תוניבג

-0.12% 3.87% 2,103 3.86% 2,100 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

01/2018 - 06/201801/2017 - 06/2017

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

0.06% 100.00% 54,385 100.00% 54,415 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-7.10% 50.57% 413 51.19% 383 ןאצ ךותיחל

-9.36% 49.45% 403 48.83% 366 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

01/2018 - 06/201801/2017 - 06/2017

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-8.21% 100.00% 816 100.00% 749 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס


